



PROTOKOLL FRA STYREMØTE TIL MENTAL HELSE AGDER

TID OG STED: KL. 1730-2000 CLARION HOTEL TYHOLMEN, ARENDAL

Tilstede fra styret: Camilla Harket, Elisabeth Lauvrak, May Britt Holte, Jan Olaf Narvesen, Thomas Skjeggedal, Henrik Valentin

Forfall: Parvin Adeli, Ali Xas

Sak 39/21: Åpning

Velkommen ved styret leder, navnefortegnelse over fremmøtte

Godkjenning av innkalling og dagsorden

Vedtak: Innkalling og dagsorden godkjent

Sak 40/21: Status/program lokallagledersamling i Kragerø 12. - 14. november

Kursholder fra KUPP har sagt ja til å komme, og de siste detaljene i programmet er nå ferdig.

Vedtak: Program sendes ut til deltakerne med informasjon om at det er ikke nødvendig med egenandel på denne turen.

Sak 41/21: Regnskap/budsjett:

Økonomien er god - delvis på grunn av pandemien som har vært. Styret hadde en gjennomgang for å se hvordan vi disponerer midlene ut året.

Vedtak: Lokallagene slipper å betale en egenandel i forbindelse med turen til Kragerø.

Sak 42/21: Oppfølging av lokallag

Lokallagene er i gang med ulike aktiviteter igjen etter pandemien, og det ble foreslått å ha en fadderordning hvor styrets medlemmer besøker lokallagene.

Vedtak: 2 av styrets medlemmer besøker lokallag to ganger i året, samt blir kontaktpersoner for dem. Fordelingen blir slik:

Lillesand: Elisabeth og Thomas
Grimstad: May Britt og Henrik
Arendal: Parvin og Camilla
Lindesnes: Elisabeth og Jan Olaf
Birkenes: Elisabeth og Thomas
Farsund/Lyngdal: May Britt og Henrik
Vennesla: Parvin og Camilla
Åseral: May Britt og Henrik
Kristiansand: Parvin og Camilla

Sak 43/21: ROM-Agders kurscenter er offisielt åpnet

Kurscenteret er stort nok til å ta imot mange kursdeltakere

Vedtak:

Mental Helse Agder følger opp avtalen om Recoverymentor-prosjektet for å komme i havn med dette

Sak 44/21: Lillesand Ressurscenter er offisielt åpnet

Senteret åpnet 1. november

Vedtak:

Vi er tilgjengelige for Mental Helse Lillesand hvis de ønsker hjelp fremover

Sak 45/21 Ekstra saker til orientering/drøfting:

- Studieleder har ordet
- Ønske fra kasserer: Studieleder viser hvor man registrerer aktiviteter for Funkis i det nye systemet.
- Kasserer ønsker ny laptop

Vedtak: Styret tar orienteringene til etterretning

Styret i Mental Helse Agder